

Group A Work - BID										
BID Tabulation 8/20/2026		Struck & Irwin			Scott Construction			Fahrner		
		Insurance and Bond = yes			Insurance and Bond = yes			Insurance and Bond = yes		
Descriptin	Unit	Bid Quantity	Unit Price	Line-Item Total	Bid Quantity	Unit Price	Line-Item Total	Bid Quantity	Unit Price	Line-Item Total
Group A — Emulsion Chip Seal – CRS2P	Per Sq Yard	NO BID	\$	\$	40682	\$4.49	\$182,662.18	38852	\$2.93	\$113,836.36
Prep work – Crack Seal Proposed	Per Lin. Foot		\$	\$	42000	\$1.27	\$53,340.00	19500	\$1.43	\$27,885.00
Prep Work – Mastic Patch Proposed	Per Pound		\$	\$	38000	\$2.76	\$104,880.00	29900	\$2.56	\$76,544.00
Prep Work – Flex Patch Proposed	Per Pound		\$	\$		\$	\$	7927.265	\$2.56	\$20,293.80
Prep Work – Injection Patch Proposed	Per Ton		\$	\$		\$	\$	40	\$670.00	\$26,800.00
TOTAL							\$340,882.18			\$265,359.16
Group A — MAC5 Chip Seal	Per Sq Yard	NO BID	\$	\$	40682	\$4.20	\$170,864.40	38852	\$2.93	\$113,836.36
Prep work – Crack Seal Proposed	Per Lin. Foot		\$	\$	42000	\$1.27	\$53,340.00	19500	\$1.43	\$27,885.00
Prep Work – Mastic Patch Proposed	Per Pound		\$	\$	38000	\$2.76	\$104,880.00	29900	\$2.56	\$76,544.00
Prep Work – Flex Patch Proposed	Per Pound		\$	\$		\$	\$	7927.265	\$2.56	\$20,293.80
Prep Work – Injection Patch Proposed	Per Ton		\$	\$		\$	\$	40	\$670.00	\$26,800.00
TOTAL							\$329,084.40			\$265,359.16
Group A — Micro	Per Sq Yard	40676	\$3.88	\$157,822.00	NO BID	\$	\$	38852	\$3.53	\$137,147.56
Prep work – Crack Seal Proposed	Per Lin. Foot	9200	\$1.80	\$16,560.00		\$	\$	19500	\$1.43	\$27,885.00
Prep Work – Mastic Patch Proposed	Per Pound		\$	\$		\$	\$	29900	\$2.56	\$76,544.00
Prep Work – Flex Patch Proposed	Per Pound		\$	\$		\$	\$	7927.265	\$2.56	\$20,293.80
Prep Work – Injection Patch Proposed	Per Ton	38	\$680.00	\$25,840.00		\$	\$	40	\$670.00	\$26,800.00
TOTAL				\$200,222.00						\$288,670.36

Group B Work - BID										
BID Tabulation 8/20/2026		Struck & Irwin			Scott Construction			Fahrner		
		Insurance and Bond = yes			Insurance and Bond = yes			Insurance and Bond = yes		
Group B — Crack Sealing - Prepped and Applied	Per Lin. Foot	NO BID	\$	\$	80000	\$1.44	\$115,200.00	60108	\$1.43	\$85,954.44
Group B — Mastic Patch - Prepped and Applied	Per Pound		\$	\$	10000	\$4.89	\$48,900.00	21000	\$2.56	\$53,760.00
Group B — Flex Patch - Prepped and Applied	Per Pound		\$	\$	NO BID	\$	\$	6000	\$2.56	\$15,360.00
Group B — Spray Injection Patch – Prepped and Applied	Per Ton		\$	\$	NO BID	\$	\$	10.5	\$670.00	\$7,035.00
TOTAL			\$	\$		\$	\$164,100.00		\$	\$162,109.44

Struck & Irwin	
Total Bid Price for prep and Emulsion Chip Seal =	No Bid
Total Bid Price for prep and MAC5 Chip Seal =	No Bid
Total Bid Price for prep and Micro Seal =	\$ 200,222.88
Total Bid Price for Group B Patching and Repair =	No Bid
To Include:	
Lft Crack Sealing	9200
Pounds of Mastic Patch	n/a
Pounds of Flex Patch	n/a
Tons of Injection Patch	38
(Quantities listed above must match the Bid Quantity figures entered in the line-item table.)	

Scotts		Single Chip	Double Chip
Total Bid Price for prep and Emulsion Chip Seal =		\$ 340,882.18	\$523,544.36
Total Bid Price for prep and MAC5 Chip Seal =		\$ 329,084.40	\$499,948.80
Total Bid Price for prep and Micro Seal =		No Bid	No Bid
Total Bid Price for Group B Patching and Repair =		\$ 164,100.00	\$164,100.00
To Include:			
Lft Crack Sealing		80000 @ 1.44	
Pounds of Mastic Patch		10000 @ 4.89	
Pounds of Flex Patch		n/a	
Tons of Injection Patch		n/a	
(Quantities listed above must match the Bid Quantity figures entered in the line-item table.)			

Fahrner	
Total Bid Price for prep and Emulsion Chip Seal =	\$ 265,359.16
Total Bid Price for prep and MAC5 Chip Seal =	\$ 265,359.16
Total Bid Price for prep and Micro Seal =	\$ 288,558.13
Total Bid Price for Group B Patching and Repair =	\$ 162,109.44
To Include:	
Lft Crack Sealing	60108
Pounds of Mastic Patch	21000
Pounds of Flex Patch	6000
Tons of Injection Patch	10.5
(Quantities listed above must match the Bid Quantity figures entered in the line-item table.)	